
UCHWAŁA NR XXVI/125/09  

RADY GMINY SECEMIN  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )w 

związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 z późn. 

zmianami) Rada Gminy Secemin Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 

z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin, uchwala: 

§ 1.  

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji: Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-121/09 z dnia 1 października 2009 roku oraz Nr 

FN.I.3011.1-133/09 z dnia 7 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 854, rozdziale 

85415, § 2030 w kwocie – 23.594 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-142/09 

z dnia 16 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295, § 2023 

w kwocie-14.500 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-156/09 z dnia 26 

października na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85213, § 2030 w kwocie - 336 zł 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-151/09 z dnia 22 października 2009 r. na 

zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85214, § 2010 w kwocie -1.960 zł oraz w § 2030 

w kwocie - 3.149 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-148/09 z dnia 21 

października 2009 r. na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 w kwocie - 49.035 

zł Wprowadza się do budżetu gminy środki w wysokości-20.000 zł w dziale 600, rozdziale 

60017, § 6290 według umowy FOGR Nr 58/2009  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) 1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie 19.637.577 zł 

2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 23.916.762 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Secemin  

 

mgr Bogdan Wasik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

ID: ZXLAF-AYXLA-APJKK-JKOVT-EYBBW. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXVI/125/09  

RADY GMINY SECEMIN  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )w 

związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 z późn. 

zmianami) Rada Gminy Secemin Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 

z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin, uchwala: 

§ 1.  

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji: Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-121/09 z dnia 1 października 2009 roku oraz Nr 

FN.I.3011.1-133/09 z dnia 7 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 854, rozdziale 

85415, § 2030 w kwocie – 23.594 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-142/09 

z dnia 16 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295, § 2023 

w kwocie-14.500 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-156/09 z dnia 26 

października na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85213, § 2030 w kwocie - 336 zł 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-151/09 z dnia 22 października 2009 r. na 

zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85214, § 2010 w kwocie -1.960 zł oraz w § 2030 

w kwocie - 3.149 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-148/09 z dnia 21 

października 2009 r. na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 w kwocie - 49.035 

zł Wprowadza się do budżetu gminy środki w wysokości-20.000 zł w dziale 600, rozdziale 

60017, § 6290 według umowy FOGR Nr 58/2009  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) 1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie 19.637.577 zł 

2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 23.916.762 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Secemin  

 

mgr Bogdan Wasik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

ID: ZXLAF-AYXLA-APJKK-JKOVT-EYBBW. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXVI/125/09  

RADY GMINY SECEMIN  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )w 

związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 z późn. 

zmianami) Rada Gminy Secemin Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 

2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz 2104 

z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin, uchwala: 

§ 1.  

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji: Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-121/09 z dnia 1 października 2009 roku oraz Nr 

FN.I.3011.1-133/09 z dnia 7 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 854, rozdziale 

85415, § 2030 w kwocie – 23.594 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-142/09 

z dnia 16 października 2009 roku na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295, § 2023 

w kwocie-14.500 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-156/09 z dnia 26 

października na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85213, § 2030 w kwocie - 336 zł 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-151/09 z dnia 22 października 2009 r. na 

zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85214, § 2010 w kwocie -1.960 zł oraz w § 2030 

w kwocie - 3.149 zł Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-148/09 z dnia 21 

października 2009 r. na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 w kwocie - 49.035 

zł Wprowadza się do budżetu gminy środki w wysokości-20.000 zł w dziale 600, rozdziale 

60017, § 6290 według umowy FOGR Nr 58/2009  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) 1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie 19.637.577 zł 

2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie – 101.684 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 23.916.762 zł. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Secemin  

 

mgr Bogdan Wasik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/125/09 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/125/09 z dnia 29 października 2009

ID: ZXLAF-AYXLA-APJKK-JKOVT-EYBBW. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EA67931E-ABDE-4357-9D8C-F94C98227DA8/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EA67931E-ABDE-4357-9D8C-F94C98227DA8/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EA67931E-ABDE-4357-9D8C-F94C98227DA8/Zalacznik3.xls

